统一社会信用代码/纳税人识别号：

销
售
方
信
息
统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 规格型号 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

24112000000096907743

2024年08月01日

北京合生望景房地产开发有限公司

91110000670582847H

北京三汇能环科技发展有限公司

91110106666295220C

¥15360.75 ¥921.65
壹万陆仟贰佰捌拾贰圆肆角整 ¥16282.40

孙莉

孙莉

*研发和技术服务*技术服

务费

6%项 15360.75 921.6515360.75471698111

购买方地址:北京市朝阳区望京街 2号楼4号楼地下车库内-1层-101内H-B1-10室;    电话:010-58493976;    
购方开户银行:中国建设银行北京安慧支行;    银行账号:11001018500053007711;    
销售方地址:北京市丰台区配套商业太平桥路15、17、17-1号内17号B1层B1010号房间;    电话:52892872;